Обґрунтування розміру бюджетного призначення:  розмір бюджетного призначення 

визначений відповідно до потреби на 2023 рік та  передбачений у кошторисі видатків відділу 

освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради. 

5. Очікувана вартість предмета закупівлі: 128 000 грн. 00 коп. (Сто двадцять вісім тисяч грн. 00 

коп.) за кошти місцевого бюджету. 

6. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: закупівля товару здійснюється для 

забезпечення продуктами харчування закладів освіти, підпорядкованих відділу освіти, молоді та 

спорту Тальнівської міської ради, що розташовані у межах Тальнівської міської територіальної